
TERRENOS URBANIZACIÓN VIVIENDAS

Existencia Inicial de Predios para Venta:

1.-

2.-

3.-

4.-

Suma Total:

Adquisición de Reservas en el Periodo:

1.-

2.-

3.-

4.-

Suma Total:

Cancelaciones y Devoluciones

1.-

2.-

3.-

4.-

Suma Total:

Ventas realizadas en el periodo:

1.-

2.-

3.-

4.-

Suma Total:

Saldo Final:

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

INSTITUTO DE LA JUVENTUD DE TAMAULIPAS

INTEGRACIÓN DE RESERVAS TERRITORIALES 

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2015

19

No. DE LOTES

O

Mts. CUADRADOS

COSTO

M2 (Ha)

Nombre del Propietario

a quien se le compró

CONVENIO

(ANEXAR)

IMPORTES

IMPORTE

TOTAL
NOMBRE DE LA RESERVA 

MUNICIPIO

O

LOCALIDAD

DOMICILIO 

COMPLETO

ESCRITURA PÚBLICA

O

DOCUMENTO SIMILAR

CLAVE CATASTRAL

__________________________ 
LIC. DANIEL SANTOS FLORES 

DIRECTOR GENERAL 

______________________________________ 
LIC. MARCO ANTONIO MALDONADO URBINA 

DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN 


